QP 4-07 - Fahnli Geier

Das Kyoto-Protokoll
Wir, oder besser gesagt die Vereinigten Nationen, stehen vor einem GEWALTIGEN Problem: Das Kyoto-
Protokoll wurde von der japanischen Mafia, der Yakuza, gestohlen! Fir diejenigen, die nicht wissen was das
Kyoto-Protokoll ist:,Das Kyoto-Protokoll ist ein 1997 beschlossenes Zusatzprotokoll zur Ausgestaltung der
Klimarahmenkonvention (UNFCCC) der Vereinten Nationen mit dem Ziel des Klimaschutzes. Das 2005 in Kraft
getretene und 2012 auslaufende Abkommen schreibt erstmals verbindliche Zielwerte fir den Ausstol3 von
Treibhausgasen fest, welche die hauptséchliche Ursache der globalen Erwarmung sind.” Ich hoffe, euch ist nun
die Wichtigkeit des Auftrags bekannt und ihr helft mir, das Protokoll wieder zu beschaffen. Und um dies zu tun,
misst ihr lediglich an folgenden Daten kommen:

Datum

27.10

03.11

03.11

10.11

17.11

24.11

01.12

08.12

15.12

19.12

Zeit

14:00 - 21:00

14:00 - 16:00

19:30 - 21:00

13:00 - 15:00

14:00 - 17:00

16:30 - 18:00

13:00 - 15:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Hiundelerhitte

Muhliberg

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Dakotaschildkampf Spital Affoltern

Diashow von div. Lagern

FWE Leiterausbildung, keine Ubung

mit Chuchundra

Pfadi-Chlaus Sud

Waldweihnachten Infos folgen



