

QP 4-07 - Fähnli Geier

Das Kyoto-Protokoll

Wir, oder besser gesagt die Vereinigten Nationen, stehen vor einem GEWALTIGEN Problem: Das Kyoto-Protokoll wurde von der japanischen Mafia, der Yakuza, gestohlen! Für diejenigen, die nicht wissen was das Kyoto-Protokoll ist: „Das Kyoto-Protokoll ist ein 1997 beschlossenes Zusatzprotokoll zur Ausgestaltung der Klimarahmenkonvention (UNFCCC) der Vereinten Nationen mit dem Ziel des Klimaschutzes. Das 2005 in Kraft getretene und 2012 auslaufende Abkommen schreibt erstmals verbindliche Zielwerte für den Ausstoß von Treibhausgasen fest, welche die hauptsächliche Ursache der globalen Erwärmung sind.“ Ich hoffe, euch ist nun die Wichtigkeit des Auftrags bekannt und ihr helft mir, das Protokoll wieder zu beschaffen. Und um dies zu tun, müsst ihr lediglich an folgenden Daten kommen:

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	14:00 - 21:00	-	Dakotaschildkampf Spital Affoltern
03.11	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
03.11	19:30 - 21:00	-	Diashow von div. Lagern
10.11	13:00 - 15:00	Hündelerhütte	-
17.11	-	-	FWE Leiterausbildung, keine Übung
24.11	14:00 - 17:00	Mühliberg	mit Chuchundra
01.12	16:30 - 18:00	-	Pfadi-Chlaus Süd
08.12	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
15.12	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
19.12	-	-	Waldweihnachten Infos folgen

Stand: 19.12.25